[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районса

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ТШÖКТÖМ
 от 29 августа 2018 года                                                                                                 №202-р

О назначении уполномоченного представителя

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

при проведении митинга 10 сентября 2018

в с. Выльгорт Сыктывдинского района

Республики Коми
          В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19 июня 2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» при  проведении митинга 10 сентября 2018 года с 17 часов 00 минут до 18 часов 30 минут  на площадке справа от районного Дома культуры между домами №1 и №7 по улице Трудовой,
1. Назначить уполномоченного представителя администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» - заместителя руководителя администрации Носова Владимира Юрьевича.
2. Для организации взаимодействия по надлежащему обеспечению общественной безопасности участников митинга и иных лиц направить данное распоряжение организационному комитету собственников земельных участков, находящихся в Сыктывдинском районе с. Выльгорт и отдел внутренних дел МВД России по Сыктывдинскому району.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                  Л.Ю. Доронина